
時下益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。 日頃より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し

上げます。 

弊社では、誠に勝手ながら以下の期間中ゴールデンウィーク休業とさせていただきます。 

■ゴールデンウィーク休業（暦通り）■ 

・ 2018 年 4 月 30 日（月） 

・ 2018 年 5 月 3 日（木）～5 月 6 日（日） 

期間中は、ホームページより随時お申込や資料請求を受け付けておりますが、 

お問合せ対応・資料発送・お申込後の手続き業務が停止となります。 

あらかじめご了承くださいませ。 

なお、資料と講座お申込み後の教材・必要書類につきましては、翌営業日以降の発送といた

します。 

大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

日本医療事務協会               

資料のご請求・お問い合わせ 0120₋35-0537 

（平日：8:50～19:30） 


